

Galaxe A/S
Omfartsvejen 16
4300 Holbæk

CVR-nummer 34615446

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2022

Henrik Nicolai Krebs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Galaxe A/S
Omfartsvejen 16
4300 Holbæk

Telefon: 59450410
Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 34615446
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Henrik Nicolai Krebs
Hans Christian Rasmussen
Lars Kousgaard Poulsen

Direktion

Hans Christian Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet var at eje rettighederne til produktion og salg af Thermozeil i Danmark, Norge og Sverige.

Thermozeil består af genanvendt flamingo, der er overfladebehandlet med mineraler. Ved blanding med vand og cement omdannes Thermozeil til letbeton for anvendelse i undergulv, væg- og dækelementer, P-dæk med mere med betydelige fremtidige vækstmuligheder.

Thermozeil, som produceres af søsterselskabet Galaxe Recycling A/S, har en samfundsmæssig stor grad af bæredygtighed, da affaldsflamingo genanvendes fra danske genbrugspladser i stedet for at blive brændt og naturen spares for store CO2 udledninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -7.017 og en egenkapital pr. 31 december 2021 på TDKK -6.244, anses for utilfredsstillende.

Resultatet er i væsentlig grad påvirket af nedskrivninger på goodwill TDKK 4.667 samt en række omkostninger til juridisk bistand og mangel-udbedringer i forbindelse med en voldgiftssag, TDKK 3.211.

Ledelsen forventer delvis omkostningsdækning, som pt. ikke kan opgøres pålideligt, fra forsikringsselskab og øvrige implicerede parter. Det er ledelsens forventning at modtage skønnet TDKK 1.200.

Selskabets beholdning af egne aktier pr. 31. december 2021 er 348 stk. svarende til en nominel værdi på DKK 34.800 og svarende til 5% af selskabets samlede kapital.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har pr. 1. januar 2022 ikke længere rettighederne til at producere og sælge Thermozeil. Selskabets indtjeningssevne er herefter ikke længere tilstede. Ledelsen overvejer at tilføje selskabet nye aktiviteter, men indtil videre er der ingen konkrete planer.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-3.159.563	-344
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-4.666.666	-167
	Resultat før finansielle poster	-7.826.229	-511
1	Finansielle indtægter	19.502	15
2	Finansielle omkostninger	-171.093	-118
	Resultat før skat	-7.977.820	-614
3	Skat af årets resultat	961.125	50
	Årets resultat	-7.016.695	-564
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-7.016.695	-564
	Resultatdisponering i alt	-7.016.695	-564
4	Antal beskæftigede		

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Goodwill	0	4.667
Immaterielle anlægsaktiver	0	4.667
Anlægsaktiver i alt	0	4.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.498	479
Andre tilgodehavender	761.516	9
Tilgodehavender	795.014	487
Likvide beholdninger	8.466	0
Omsætningsaktiver i alt	803.480	487
Aktiver i alt	803.480	5.154

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	695.000	695
	Overført resultat	-6.939.031	78
	Egenkapital i alt	-6.244.031	773
	Hensættelser til udskudt skat	0	928
	Hensatte forpligtelser	0	928
	Kreditinstitutter	0	18
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.129.376	143
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.918.135	3.292
	Anden gæld	0	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.047.511	3.454
	Gældsforpligtelser i alt	7.047.511	3.454
	Passiver i alt	803.480	5.154
6	Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	695	78	773
Årets resultat	0	-7.017	-7.017
Egenkapital ultimo	695	-6.939	-6.244

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	19.502	15
Finansielle indtægter i alt	19.502	15
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	141.312	115
Andre finansielle omkostninger	29.781	3
Finansielle omkostninger i alt	171.093	118
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-961.125	-136
Regulering af tidligere års skat	0	86
Skat af årets resultat i alt	-961.125	-50
4 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).		
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	695.000	695
Virksomhedskapital i alt	695.000	695

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 100 eller multipla heraf.

Selskabet har følgende aktieklasser:

A-aktier nom. DKK 500.000

B-aktier nom. DKK 194.600

C-aktier nom. DKK 400

Selskabet besidder egne aktier i aktie klasse B nom. DKK 34.800.

I de seneste 5 år er der sket følgende ændringer af virksomhedskapitalen:

år 2016: tilbagekøb af nom. DKK 69.500 samt salg af nom. DKK 34.700

6 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen

Selskabet har pr. 1. januar 2022 ikke længere rettigheder til at producere og sælge Thermozell, hvorved selskabets indtjeningsgrundlag ikke længere er tilstede med mindre ledelsen tilfører selskabet ny indtægtsgivende aktivitet.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabernes bankmellemværender.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bødtker Invest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet er part i en igangværende voldgiftssag, som efter selskabets ledelse og advokats opfattelse, ikke får økonomiske konsekvenser for selskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2021 stillet AB 92 garantier for i alt TDKK 2.399.
